平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 宝飾品セグメントにおいて、消費税増税などの影響もあり、売上高及び売上総利益率が当初予想を下回る水準で推移し
ており、第２四半期（累計）連結業績予想及び通期連結業績予想を見直した結果、売上・利益ともに前回予想を下回る見込
みであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、その達成を当社として約
束する趣旨のものではありません。実際の業績は経営環境の変化等により、本資料の予想数値と異なる場合があります。

平成26年9月8日
各 位

上場会社名 Ａｓ-ｍｅエステール株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 雅史
（コード番号 7872 ）
問合せ先責任者 取締役 羽生 達夫
（TEL 03-5777-5120）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,386 531 487 196 17.57
今回修正予想(B) 16,075 120 50 △230 △20.62
増減額(B-A) △311 △411 △437 △426
増減率(%) △1.9 △77.4 △89.7 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

15,731 813 1,033 564 50.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,137 2,111 1,994 1,108 99.32
今回修正予想(B) 34,450 1,350 1,200 730 65.43
増減額(B-A) △687 △761 △794 △378
増減率(%) △2.0 △36.0 △39.8 △34.1
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 34,421 2,255 2,637 1,661 148.91

以 上